
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Somborn, Kopernikusschule
Altenmittlau, Kelterei
Altenmittlau, Sparkasse
Somborn, Schwalbengrund
Neuses, Hanauer Landstraße
Neuses, Schulstraße
Neuses, Feldstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Horbach, Dorfstraße
Horbach, Zur Kleinbahn
Altenmittlau, Apotheke
Altenmittlau, Mariengrotte
Altenmittlau, Denkmal
Altenmittlau, Freigerichthalle
Bernbach, Dr.-Schmitt-Straße
Bernbach, Raiffeisenbank
Bernbach, Sportplatz
Niedermittlau, Altenmittlauer Weg
Niedermittlau, Alte Schule
Niedermittlau, Hanauer Landstraße
Niedermittlau, Berliner Straße
Niedermittlau, Bahnhof
Meerholz, Raiffeisenbank
Meerholz, Schloß
Hailer, Eisenbahnstraße
Hailer, Apotheke
Gelnhausen, Schulzentrum
Gelnhausen, Im Weiherfeld

ab

001
GBn

S
12:25

h
h

12:26
12:28
12:29
12:30
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:45
12:47
12:48
12:51
12:52
12:57
12:58
13:00
13:02
13:07

003
BZ
S-

13:10
13:12
13:13

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

13:14
13:15
13:16
13:19
13:21
13:23
13:24

h
h

13:27
13:28
13:30
13:32

005
GBn

S-
13:55

h
h

13:56
13:58
13:59
14:00
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:15
14:17
14:18
« 14:21
« 14:22
14:27
14:28
14:30
14:32

007

S-
14:40

h
h

14:41
14:43
14:44
14:45
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:00
15:02
15:03
« 15:06
« 15:07
15:12
15:13
15:15
15:17

009

S-
15:25

h
h

15:26
15:28
15:29
15:30
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:47
15:48
15:51
15:52
15:57
15:58
16:00
16:02

011

S-
16:25

h
h

16:26
16:28
16:29
16:30
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:47
16:48
16:51
16:52
16:57
16:58
17:00
17:02

h
17:07

Montag - Freitag

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

MKK-50 Freigericht ă Gelnhausen

Gültig ab 12.12.2022



Gelnhausen, Busbahnhof an 17:08

S  = an Schultagen
GBn = Gelenkbus

BZ  = Buszug
S-  = an Schultagen, nicht letzter Schultag vor den Ferien

«  = Kein Einstieg


